

წარდგენილი შეკითხვები და პასუხები/Submitted Questions and Answers

FSM-2025-02-04

შეკითხვები მოთხოვნილ სერვისთან დაკავშირებით. /Questions regarding the service requested.

Q1. შესაძლებელია თუ არა მხოლოდ ავეჯის მოწოდება?/Is it possible to provide only the furniture?

Q1. პასუხი/Answer: გაცნობებთ, რომ კონკურსი გამოცხადებულია ერთდროულად როგორც სარემონტო/სამოქალაქო სამუშაოების, ისე ავეჯის შესყიდვის მიზნით და შესაბამისად, ვეძებთ კომპანიას, რომელიც გაგვიწევს ორივე მომსახურებას./We would like to inform you that the Call for Service has been announced for both renovation/civil works and furniture procurement simultaneously. Therefore, we are looking for a company that can provide both services.

Q2: როგორი ხარისხის სამშენებლო მასალების და ავეჯის გათვალისწინებით დავთვალოთ ხარჯები: საშუალო თუ მაღალი?/What level of quality for construction materials and furniture should we consider in when estimating the costs: average or high?

Q2: პასუხი/Answer: კონკურსის პირობების მიხედვით, კონკრეტული ხარისხის მასალა მოთხოვნილი არ არის. განმცხადებელს შეუძლია შემოგვთავაზოს სტანდარტული, საშუალო ან მაღალი ხარისხის მასალა და შესაბამისად დაანგარიშებული ფასებიც. ხარისხის და ფასების შესახებ ინფორმაცია წარმოდგენილი უნდა იყოს დანართ 1-ში./According to the terms of the Call for Service, there is no requirement for a specific material quality. The applicant is allowed to propose materials of varying quality (standard, good or high) and determine the corresponding prices. Details regarding the quality and prices must be included in Annex 1.

Q3: გვსურს დაგვიდასტუროთ, რომ შერჩეულ კომპანიასთან ერთად მოხდება კონკრეტულად ყველა ჰაბისთვის ინდივიდუალური ხარჯთაღრიცხვის მომზადება და დაკორექტირდება ის მიახლოებითი ფასი, რასაც ტენდერის ფარგლებში შემოგთავაზებთ./We would like to confirm that, together with the selected company, an individual cost calculation will be prepared for each hub, and the estimated price offered during the tender process will be adjusted accordingly.

Q3: პასუხი/Answer: განმცხადებლებს შეუძლიათ წარმოადგინონ მიახლოებული ფასები ან ფასთა დიაპაზონი, რაც საჭირო იქნება ერთი სასოფლო ჰაბის მოსაწყობად ერთ სოფელში. გიდასტურებთ, რომ ფასები დამატებით დაზუსტდება კონკურსში გამარჯვებულ აპლიკანტთან ერთად./Applicants may submit approximate prices or a price range which will be needed for setting up one rural hub in a single village. We confirm that the final prices will be clarified further with the winning applicant.